ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28  июня  2019 г.           г. Минеральные Воды                              № 72/361

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Минераловодского района и участковых избирательных комиссий Минераловодского района на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года

В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года,  территориальная избирательная комиссия  Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить режим работы:

1.1. Территориальной избирательной  комиссии Минераловодского района на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года
понедельник-пятница:                                с 9.00 до 18.00 часов

суббота, воскресенье, праздничные дни: с 10.00 до 16.00 часов

                                                  перерыв: с 13.00 до 14.00 часов
1.2. Участковых избирательных комиссий Минераловодского района на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года
понедельник-пятница:                                с 10.00 до 18.00 часов

суббота, воскресенье, праздничные дни: с 10.00 до 16.00 часов

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря   территориальной  избирательной комиссии  Минераловодского района  Громакову Л.М.

Председатель                                                                           Л.П. Гатило

Секретарь                                                                                       Л.М. Громакова